
1 
 

Název zadavatele:  Kraj Vysočina 
Sídlo:   Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

IČO:    70890749 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „Zákon“) 

veřejné zakázky 

„Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P19V00001108 
zveřejněné na: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00007423 
zahájené dne 20. 11. 2019 
evidenční číslo ve Věstníku VZ Z2019-028022. 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98 

Zákona v tomto znění: 

Otázka: 

Dobrý den, 

Žádáme Vás tímto o kontrolu a opravu přiložených souborů příl. 1 a příloha 1a - technická specifikace. 

Minimálně v jednom případě v příloze č. 1 tech. specifikace pro část 1, nelze vyplnit u záložky " Pero vym. 

mikro plast gum" (poř. č. 6) požadované hodnoty, jako je Nabídková jednotková cena, název položky, ev. 

č. položky, protože tyto buňky jsou uzamčené. Tato chyba je zcela zásadní, neboť uchazeč je povinen 

ocenit všechny položky. 

Dále Vás žádáme o přehodnocení nepřekročitelné částky u položky č. 5 v příloze 1 a - obálka B4 , X dno, 

textilní výztuž- jako maximální jednotková cena je stanovena hodnota 0,80 Kč, což je dle našeho názoru 

příliš nízká hodnota. 

Děkuji 

 



2 
 

Odpověď 1 

Tento list má omylem zamknuté všechny buňky. Vzhledem k tomu, že se jedná o jediný zamčený list v příloze 1 technická specifikace, 

doporučujeme odemknout list a to takto:  

Uchazeč použije pravé tlačítko myči na záložce „Pero vym. mikro plast gum“. Zobrazí se okno pro práci s listem, uchazeč zvolí „Odemknout 

list“. Následně bude uchazeč vyzván k zadání hesla. Heslo pro tento list je „asx“. 

 

Poté bude možné vepsat všechny tři údaje 



3 
 

Odpověď 2 

Cena položky č. 5 v příloze 1 a – „Obálka poštovní B4 , X-dno, textilní výztuž samolepicí s krycí páskou, 

250 x 350 mm“ má být správně 10,50 Kč. Došlo k záměně cen mezi položkou 4 a 5 a tedy „Obálka poštovní 

B5 X-dno, hnědá, samolepicí s krycí páskou, 176 mm x 250 mm“ má mít správně cenu 0,80  Kč.  

Záměnu dokumentují následující tabulky 

Stav dle zadávací (chyba zadavatele) dle tabulky 1: 

4 Obálky 
Obálka poštovní B5 X-dno, hnědá, samolepicí s krycí páskou, 176 
mm x 250 mm 

ks 10,50 Kč 

5 Obálky 
Obálka poštovní B4 X-dno, textilní výstuž, samolepicí s krycí 
páskou, 250 x 350 mm 

ks 0,80 Kč 

 

Správně má být stav dle tabulky 2: 

4 Obálky 
Obálka poštovní B5 X-dno, hnědá nebo bílá, samolepicí s krycí 
páskou, 176 mm x 250 mm 

ks 0,80 Kč 

5 Obálky 
Obálka poštovní B4 X-dno, textilní výstuž, samolepicí s krycí 
páskou, 250 x 350 mm 

ks 10,50 Kč 

 

Náprava má dvě řešení: 

Varianta 1 – uchazeč dosud nevyplnil přílohu č. 1a technické specifikace. Pro tuto variantu připravil 

zadavatel nové znění přílohy, ve kterém jsou ceny u obou položek upraveny, zbylé položky jsou 

bez změny. 

 

Varianta 2 – uchazeč již vyplnil část údajů v příloze č. 1a technické specifikace a proto přenos do nového 

znění přílohy dle těchto doplňujících informaci č. 2 by nebyla efektivní. Pro tuto variantu je vhodnější, když 

uchazeč upraví ve stávající příloze č. 1a jednotkové ceny na listech „B4 X-dno výstuž“ a „B4 X-dno hnědá“, 

a to v řádcích 2 dle následujícího obrázku: 

 

2 
Maximální jednotková cena zadaná 
zadavatelem pro měrnou jednotku v Kč 

10,50 Kč 

Aby tuto úpravu mohl uchazeč provést, nejdříve odemkne oba listy dle postupu uvedeném v odpovědí č. 1 

(heslo je stejné), následně upraví ceny u obou položek v řádku 2 dle tabulky 2. 

 

Zároveň zadavatel upozorňuje, že v řádku 4 na listu „hodnocení“ doplňuje údaj o tom, že „Obálka 

poštovní B5 X-dno, hnědá, samolepicí s krycí páskou, 176 mm x 250 mm“ může bít i bílá (zjemnění 

podmínek), tedy na stav „Obálka poštovní B5 X-dno, hnědá nebo bílá, samolepicí s krycí páskou, 176 mm 

x 250 mm“. Úprava se samozřejmě týká názvu položky na listu „B4 X-dno výstuž“.  Název uchazeč nemusí 

opravovat, má se zato, že do názvu je slovo „bílá“ automaticky doplněno, uchazeč tedy může nabídnout 

bílou nebo hnědou obálku. 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Samostatné upozornění zadavatele bez vazby na žádost o odpověď: 

V případě, že se na listu „hodnocení“ zobrazí ve sloupci „Celková nabídková cena“ znaky  , 

znamená to, že pro zobrazí ceny nemá sloupec dostatečnou šíři. Nicméně po „najetí“ myší na toto pole 

se hodnota zobrazí, viz. příklad  . 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14.1.2020 10:00 hod.  
 

V Jihlavě dne 30. 12. 2019 

Václava Kotrbová 


		2019-12-30T09:56:15+0100
	Mgr. Václava Kotrbová MSc.




